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CHANGFA CF4B TIER 2 / 4 CHANGFA CF4D TIER 2 / 4 
YUCHAI YC4A COMMON
RAIL BOSCH, TIER 3 / 4

CFF504 CFF604 CFF704 CFF804 CFF904J

Номинальная мощность, л.с.
Рабочий объем, л
Максимальный крутящий момент, Нм

Коробка передач
Реверс переключатель перед./зад. хода 
Диапазон скоростей вперед/назад, км/ч
Диапазон скоростей вперед/назад, км/ч
с ходоуменьшителем
Сцепление
 

BOM, об/мин
Грузоподъемность задней навески, кг 
Комплект зад., трехточ. навески
(вкл. шары, тягу и прицепное)
Оснащение

Гидравлическая система 
Производительность гидрав. насоса, л/мин 
Кол-во секций гидрораспределителя 
Рабочие тормоза
Рулевое управление

Передний мост
Блокировка дифференциала
Колесная база, см
Передние шины
Задние шины
Радиус разворота, м

Эксплуатационная масса без противовесов, кг
Длина, см
Ширина, см
Высота, см
Передние противовесы, кг
Задние противовесы, кг

Монитор управления 
Рабочее освещение
Ходовое освещение

Топливный бак, л

2300 2800 3000

31 34
2 пары 3 пары

в масляной ванне с механическим приводом
ГУР

4WD (4X4), с механической блокировкой дифференциала
механическая

3,9

2765
3642
1820
2520
120
180

70 140 160

3600
4160
1820
2690
120
180

3670
4374
1970
2852
360
540

отсутствует, опция недоступна

2100
8,3-20 (опционально 9.5-20)

12,4-28 (опционально 14.9-28)
9.5-24

14.9-30
11.2-28
16,9-34

2115 2135

4,3

двойного действия, Кат I двойного действия, Кат II
сцепное устройство с регулировкой по высоте (стандарт) + тяговая балка (опционально)

раздельная гидросистема с открытым центром/трансмиссионная и гидравлическая ванны раздельные!

Марка / Количество цилиндров
ДВИГАТЕЛЬ

ВОМ И НАВЕСНОЕ УСТРОЙСТВО

ГИДРОСИСТЕМА

ХОДОВАЯ ЧАСТЬ

РАЗМЕРЫ И ВЕС

ОСНАЩЕНИЕ КАБИНЫ

КОМПЛЕКТАЦИИ

ГАРАНТИЯ

ТРАНСМИССИЯ

Кабина Stage IV – шумоизолированная, герметичная, фильтрами салона, ровным полом, панорамным остеклением, передние 
стеклоочистители, передняя складная солнцезащитная шторка, розетка USB, розетка 12V (подготовка), кондиционер, отопитель салона, 

открываемая правая дверь, заднее окно с функцией полного открытия.

Опции: для СFF 50-80; ресивер и одинарный пневмовыход, длиная ось. Для СFF 904J двухконтурные пневмотормоза, гидровыходы: 
плавающее положение, свободный слив; розетка для прицепа, кронштейн номерного знака с подсветкой, проблесковый маячок.

Стандарт: передние крылья, выключатель массы, запираемая кабина, воздухозаборник двигателя вертикально расположенный (над 
кабиной), улучшенный воздушный фильтр с индикатором засорения, отсек для документации/личных вещей.

10" 12"

LED, 2 шт., 2 галогеновые фары ходового освещения
LED, 4 шт.

Рычаг реверса, на рулевой колонке

540/1000, 6 шлиц х 35мм диам (опционально: хвостовик 8х38 мм; 21 шлиц диаметр 35 мм под 1000 об/мин)

2.26-32.2 / 2.00-28.61 
 0.67-5.81 / 0.6-5.31 

2.24-34.10 / 2.01-30.58
 0.56-4.18 / 0.49-3.7

2.26-32.2/2.00-28.61
0.27-4.11 / 0.24-3.69

12х12 (24х24 опция)
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